
UCHWAŁA NR 418/XLVIII/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiśniewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), Rada 
Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zambrów dotacji celowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wiśniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w §1, zostanie udzielona za środków budżetu gminy na 
2023 rok, dotacja wysokości 627 110,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia siedem tysięcy sto dziesięć złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w stosownej 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Zambrów a Ochotniczą Strażą Pożarną w Wiśniewie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0652F5-526F-49E7-A1A6-F64E09E88672. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 418/XLVIII/23 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-05T13:25:56+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




